
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, sexta-feira, 25 de outubro de 2013 Ano II Edição nº 116/2013 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012  
Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 
Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 
Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 
 
 

LICITAÇÃO 
 

ERRATA 
 
 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

Tomada de Preços Nº. 13/2013 
Processo Administrativo de Compra n° 192/2013 

 
Ante o erro de digitação no Aviso e Edital de Tomada de Preços n° 013/2013, 
supracitado, publicado no Diário Oficial do Município de Faxinal, Jornal Tribuna do 
Norte e Demais Diários Oficiais, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS DA ZONA URBANA DO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N° 1001585-
79/2013.”  
 
Leia-se: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS DA ZONA URBANA DO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N° 
779569/2012/MINISTÉRIO DAS CIDADES/CAIXA.” 
 

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 24 de Abril de 2013. 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 

Aviso de Licitação  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Tomada de Preços Nº. 14/2013 
Processo Administrativo de Compra n° 193/2013 

 
  O Municipio de Faxinal, Estado do Paraná, através da 
Comissão de Licitações, nomeada pela Portaria nº 007/2013, torna público para o 
conhecimento de todos os interessados que fará realizar às 09:00 horas do dia 14 de 
novembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil, nº 694, 
Centro, Tomada de Preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA O FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO DE POSTES ORNAMENTAIS COM LUMINÁRIAS NOVAS, DE 
ACORDO COM PROJETO EXISTENTE E REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE 
MATERIAIS SUBSTITUIDOS A SEREM INSTALADOS EM OUTRAS LOCALIDADES 
A SEREM DETERMINADAS PELO MUNICÍPIO. A Licitação será Menor Preço 
(Global).  
 
Obs. O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço 
poderão ser examinados e fornecidos mediante a apresentação do recibo de R$ 5,00 
(cinco reais) no endereço acima mencionado, conforme o § 5º. Do Artigo 32 da Lei 
Federal n.º 8.666/93, de segunda a sexta-feira nos horários das 9:00 às 11:00 horas e 
das 13:00 às 17:00 horas ou através do acesso à pagina www.faxinal.pr.gov.br. 
      
 

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 25 de outubro de 2013. 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 41/2013 
Processo Administrativo de Compra n° 195/2013 

 
 
  O Município de Faxinal, Estado do Paraná, através do 
Pregoeiro SR. RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS e sua equipe de apoio, nomeada 
pela Portaria nº 137/2013, torna público para o conhecimento de todos os interessados 
que fará realizar às 09:00 horas do dia 11 de novembro de 2013, na sede da 
Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil, nº 694, Centro, PREGÃO PRESENCIAL 
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS, OU PROFISSIONAIS 
DESTINADOS A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DA EQUIPE VOLANTE JUNTO AO 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, DO MUNICÍPIO DE 
FAXINAL. A Licitação será Menor Preço (Por Item).  
 
 
 
 
Obs. O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço 
poderão ser examinados e fornecidos mediante a apresentação do recibo de R$ 5,00 
(cinco reais) no endereço acima mencionado, conforme o § 5º. Do Artigo 32 da Lei 
Federal n.º 8.666/93, de segunda a sexta-feira nos horários das 9:00 às 11:00 horas e 
das 13:00 às 17:00 horas ou através do acesso à pagina www.faxinal.pr.gov.br. 
      
 
 

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 25 de outubro de 2013. 
 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

 


		2013-10-25T15:48:05-0200
	FAXINAL - Paraná - Assinado em 25/10/2013 15:48:05
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




